10-02-2024 17:52:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento ao requerimento se faz necessário, tendo em vista as diversas reclamações recebidas em
nosso gabinete de moradores que residem próximo a área, inclusive com relatos de aparecimento de roedores, cobras
e outros animais peçonhentos.

SOLICITAÇÃO PARA LIMPEZA DE ÁREA URBANA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA RUA DO GATO-PALHEIRO, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-162,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CRUZAMENTO COM A RUA GRAXAIM-DO-CAMPO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1345/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total